ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении выкупной стоимости  одного квадратного метра
общей площади изымаемого жилого помещения, расположенного в аварийных многоквартирных домах, включенных в программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда городского округа Спасск-Дальний
на 2019 -2025 г.»

Принято Думой городского   округа Спасск-Дальний
«  31  »   июля   2019 года

1. Утвердить выкупную стоимость одного квадратного метра общей площади  изымаемого жилого помещения  расположенного в аварийных многоквартирных домах, включенных в программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда городского округа Спасск-Дальний  на 2019-2025 г.» на территории городского округа Спасск-Дальний в размере 39 998,31 (тридцать девять тысяч  девятьсот девяносто восемь) рублей 31 копейка.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2020 года.

Исполняющий обязанности  главы
городского округа Спасск-Дальний                                                    О.А. Митрофанов

« 01 »   августа    2019 года
№  26 -НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]